

Link do produktu: <https://sklep.enerdom.pl/zestaw-monitoringu-hilook-4-kamer-ip-ipcama-b4-50ir-1tb-dysk-p-1137.html>



Zestaw monitoringu Hilook 4 kamer IP IPCAM-B4-50IR 1TB dysk

Numer katalogowy	Z39628B4
Kod producenta	Z39628B4
Ilość kamer w zestawie	4 szt.
Rozdzielczość kamer	2560x1440
Zastosowanie zestawu CCTV	Wewnętrzne/zewnętrzne
Rozdzielczość kamery	4MPX (2K)
Typ zestawu	Bezprzewodowy

Opis produktu

Zestaw monitoringu Hilook 4 kamer IP IPCAM-B4-50IR 1TB dysk

Zestaw monitoringu Hilook to nowy wymiar bezpieczeństwa w skład którego wchodzi: **4 kamery, rejestrator, dysk 1TB, patchcordy i naklejka "Obiekt monitorowany" gratis!** Niezależnie od tego, czy chodzi o ochronę domu, biura czy firmy, nasz zestaw pomoże Ci czuć się spokojnie, wiedząc, że wszystko, co dla Ciebie ważne, jest pod stałą ochroną.

Monitoruj wszystko w czasie rzeczywistym, dzięki 4 kamerom, które są częścią zestawu, będziesz miał pełen wgląd w każdy zakątek swojego obiektu. Funkcja monitoringu w czasie rzeczywistym pozwoli Ci na bieżąco śledzić, co dzieje się na terenie objętym nadzorem.

Wysoka jakość obrazu, w którą są wyposażone **kamery** oraz zaawansowane technologie, które zapewniają **doskonałą jakość obrazu** nawet w słabym oświetleniu. Dzięki temu nie umkną Ci żadne ważne detale.

Rejestrator umożliwia **nagrywanie zdarzeń na dysku**, co pozwoli Ci przejrzeć **zapisane materiały w razie potrzeby**. Dzięki temu będziesz mógł w pełni wykorzystać potencjał systemu do monitoringu.

Zestaw został zaprojektowany z myślą o **prostocie użytkowania**. Bez względu na to, czy jesteś laikiem w dziedzinie technologii, instalacja i obsługa systemu będą dla Ciebie **łatwe i intuicyjne**.

Dostosuj swoje potrzeby poprzez ustawienia i preferencje, takie jak planowanie nagrywania, powiadomienia o ruchu czy dostęp zdalny, aby zapewnić optymalne działanie systemu pod Twoimi warunkami.

Niezależnie od tego, gdzie jesteś, możesz mieć dostęp do kamery za pośrednictwem smartfona lub komputera. To świetne rozwiązanie, aby **czuć się bezpiecznie, gdy jesteś z dala od domu lub firmy**.

Zadbaj o swoje bezpieczeństwo i bezpieczeństwo swoich bliskich dzięki naszemu zaawansowanemu zestawowi do monitoringu. Wybierz **zestaw monitoringu Hilook** i zyskaj spokój ducha, wiedząc, że Twój majątek jest pod nieustanną ochroną.

- Model: Z39628B4
- Ilość kamer w zestawie: 4 szt.
- Rozdzielczość kamer: 2560x1440
- Zastosowanie zestawu CCTV: Wewnętrzne/zewnętrzne
- Rozdzielczość kamery: 4MPX (2K)
- Typ zestawu: Bezprzewodowy

